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 ها...رشِ تفاوتیپذ

ش پدا یندد امدا پدز از ازدواجر هدر اتفدا  پدکتواند دو عاشق را از هم جدا یند تا قبل از ازدواج فقط مرگ میگویم

 ارد!ار را دکن یتوانِ ا یاافتاده

 یبه عنوان عامل یه روزکها قت را در پزِ خود پنهان دارد: همه آن تفاوتیحق کی ید تلخر ولید طنز باشد و شایشا

 .یلامک یهایریدرگ یو حت یر دلخوریناراحت یشود برایم یلیآمدر امروز دلیبه چشم م یجذاب و دوست داشتن

د یدا بایدم؟ آیداز هدم دار یم و چده انتاداریگر بددهیدکی به یزیه قرار است چه چیارتباط دو سو کیدر  یبه راست

اگر  یمر حتیریها را بپذن تفاوتیش ایمابکا قرار است یم ییایگر در بیل همدکم به شکمکم و ینار بگذارکها را تفاوت

 م؟یها مخالف باشم و با آنیشان نداشته باشدوست

اتفاقات از  یشان به تمامه طرف مقابلکنند کیدا میتوقع پمتنر دو نفر پز از ازدواج  یابتدا یدر ادامه همان شوخ

هدار اتفاقدات و خداطرات در خواستیاز عقا یار مجموعهیه درون هر آدمکنند کیند و فراموش مکد او نگاه یه دیزاو

 ند.کیسازد و نگاه افراد را نسبت به هم متفاوت میت او را میه شخصکاست  یشخص

ه قابدل کداندد آزاردهندده بدوده یها در حدن تفاوتیرفت و به آنها احترام گذاشت؟ اگر ایپذ ها ران تفاوتید ایا بایآ

ن یدند داشت؟ و بداخخره چدرا قدبلا  ایخوشا یحس کا رابطه مشتری یستندر چگونه وجود آنها قبل از زندگیتحمل ن

 م؟یدانیم یشکها را سرنون آنکم و ایگذاشتیها را به حساب جسارت و متفاوت بودنِ او متفاوت

ه کدن یدهاست و ارش تفاوتیو پذ کشدنِ دو نفر در رابطهر در یکین قدم در یترم مهمید اغرا  نباشد اگر بگوئیشا

نار کدر  ید حتینند. شاکیدا میپ یر زندگیشدن را در مس یکیو  یهار آن دو توانِ همراهن تفاوتیبا داشتنِ ا یحت

ردر یدگر قدرار گیل همدیمکت یل شود و در راستایتبد کبه وجه اشترا یو رفتار یتیهمر همان وجوه متفاوت شخص

 نند.کرند و قبول یبپذ -و گاه متضاد  -متفاوت  یهان نگاهیه هر دو نفرر طرف مقابل را با وجود همکمهم است  یول

ر نگاهِ افدراد یگزند کاد در سبیدهدر چون تنوع زیشتر از قبل رخ میمثل جامعه امروز ما ب یان موضوع در جامعهیا

جه آن یند و نتکجاد یا یاریتواند تفاوت بسی( میقوم یو حت یو چه مذهب یاعتقادات )چه شخص یو حت یبه زندگ

 ق باشد.یرشر بروز اختلافات فراوان و عمیدر صورت عدم پذ

نر یدلنشد یتدیز شدده و در قالدر رواکمتمر یژگین ویه بر همکرا مطرح و گسترده است  یاسنده امروز ما قصهینو

رشِ یها را به پدذتواند آدمیجا مکعشق تا  یه به راستکن یده است. ایشکها توسط افراد را به چالش رفتنِ تفاوتیپذ

موجدر  یا آنچه روزیند؟ آکه افین هم سایبر عشقِ آتش یتواند حتیها من تفاوتیجا اکند و از کگر وادار ینگاه همد

 ختن همان حز گردد؟یلِ فرو ریتواند دلیامروز م شدهیند در وجود دو نفر میحزِ خوشا

ن یدر در اکدت خزم را دارد تدا او را بده تفیسنجِ شادان جذابتهکمخاطرِ ن یسنده براینو ینم سوژه انتخابکیتصور م

 رد.کتان خواهد د جذبیتردیه بکخاص به روابط است  یاهینگاه و زاو ین هم نوعیرابطه فرا بخواند. ا
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